

		ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления № от " " 2015г.				Форма 5 АВС-4		Приборостроительная, б		
Наименование стройки -						Сметная стоимость		5	3386,2	1300
статья расходов	N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	на ед.изм.	на единицу объема	количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая	на 1 м ² в месяц
содержание имущества		69-9-1 ТЕРр 26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	0	0
содержание территории		69-4-2 ТЕРр 26	Выкашивание газонов: газокосильной	100м2	1,00	376,85	376,85	0	0	0
содержание территории		МДК 2.02.01 2.2.1.19	Очистка тротуаров, и т.д: вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	118	40534,3876	0,997538726
содержание территории		МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.20	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	120	3214,627141	0,079110978
содержание территории		МДК 2.02.01	Вывоз мусора самосвалами грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	8	5046,134298	0,124183802
содержание территории		МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.4.	Посылка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	100 м2	1,00	359,11	359,11	67,5	24239,62362	0,596529631
содержание территории		МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.6	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класс).	100 м2	1,00	243,16	243,16	67,5	16413,14435	0,403922399
содержание территории		МДК 2.02.01 п.п. 2.2.3.2	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	27	4056,520705	0,099829718
содержание территории		МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.24.	Уборка контейнерных площадок	100м2	1,00	501,36	501,36	0	0	0
содержание имущества		МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.6.	Мытье лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	67,548	22539,73232	0,554695832
содержание имущества		МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.5.	Влажное подметание лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	270,192	47596,53212	1,171335915
содержание имущества		МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	1,6	3970,544118	0,097713861
содержание имущества		МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (врем.)	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	5,9888	6605,220726	0,162552436

Приборостроительная, 6
 S дома 3386,2
 S территории 1300
 в т.ч. газон 300

Цена на услуги				всего	на 1/м ² в месяц
содержание общего имущества				80712,02929	1,986298045
текущий ремонт общего имущества				3	7,38291E-05
аварийно-ремонтная служба сантех				28444,08	0,70
аварийно-ремонтная служба теплозн.				50386,656	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС				18285,48	0,45
обслуживание газового оборудования "Газгаз"				0	0
обслуживание лифтового оборудования				0	0
освидетельствование лифтового оборудования				0	0
дератизация "Профилактика"				0	0
Вывоз и утилизация ТБО				7006,896	0,172437541
Прочистка вентиляционных каналов "Печник"				47848,032	1,17752525
Услуги генплотрада				0	0
				10637,98008	0,261797395
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту					
				243324,1534	5,98813206
содержание прилегающей территории				93504,43771	2,301115255

Затраты по взысканию задолженности				0	0	0
задолженность собственников по результатам 2009				0	0	0
Затраты по управлению многоквартирными домами						

Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям				81675,14	81675,14	2,01
				3386,2		1
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию				459138,1351	11,29924731	
содержание и техническое обслуживание				459135,1351	11,30	
ремонт общего имущества				3	7,38291E-05	



УТВЕРЖДАЮ
 Ст. дома
(Handwritten signature)